
Smlouva č. 5/2017 

O provozování vodních ochlazovačů 

 

uzavřená mezi:  

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace, 
Se s íd lem: Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa  

zastoupená:  Mgr. Pavlem Císařem –  ředite lem organizace  
IČO:75045176  
DIČ:CZ75045176  
Bankovní  spojení:   
                      
(dále jen uživatel ) 
 
a 
 
AVEJ VENDING s.r.o. 
se sídlem:         Poříční 3010, 47001 Česká Lípa 
zastoupená:     Otomar Němeček - jednatelem společnosti 
zapsaná:           v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9111 
IČO: 63 14 50 65 
DIČ: CZ63145065 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen provozovatel) 
 
 
Uzavírají smlouvu o provozování vodních ochlazovačů (dále jen ochlazovačů) v areálech uživatele tj. 
1 ks ochlazovače v plaveckém bazénu Sever a 1 ks ochlazovače ve Sportareálu Česká Lípa. 

1. Předmět smlouvy   

1.1.  Předmětem smlouvy je provozování ochlazovačů v prostorách sportovních středisek Sport 
Česká Lípa dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

1.2. Smlouva upravuje  práva a povinnosti smluvních stran pro umístění a  provozování zařízení 
provozovatele dle článku 1.1. v prostorách uživatele.   

2. Typy prodejních automatů   

2.1.  Provozovatel se zavazuje umístit u uživatele zařízení uvedené v předávacím protokolu. 

2.2. Stanoviště určená k umístění ochlazovačů lze na základě dohody smluvních stran měnit 
(rozšiřovat či rušit) písemnými dodatky k této smlouvě.  

3. Vlastnické právo  
3.1. Ochlazovače jsou a zůstávají vlastnictvím provozovatele.  
 
3.2. Uživatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu provozovatele ochlazovače 
(ani jejich části) přenechat k užívání jiné osobě, jakýmkoli způsobem je zatěžovat právy třetích 
osob, jakkoli s nimi disponovat, nebo umožnit přemístění z prostor, v nichž byly podle údajů v pře-
dávacím protokolu umístěny a zapojeny.  

4. Ceny, platební podmínky 

4.1.  Provozovate l dodá ochlazovače zdarma bez úplaty.   

4.2.  Uživate l  se zavazuje k  odběru balené vody ROSANA v  minimálním počtu 4 ks 
barelů/měsíc /ochlazovač.  Provozovatel  dodá balenou vodu ROSANA 
v barelech 18,9 l  v  částce 80, -  Kč bez DPH za 1ks po uživatelem vyhotovené 
písemné objednávce.  Částka za barely je  splatná měsíčně na zák ladě 



daňového dok ladu vystaveného provozovate lem. Barely jsou zálohované,  
vratná záloha na 1ks barelu č iní 100, -  Kč ks.  

4.3.  V př ípadě nedodržení  odběru minimálního počtu ks barelů balené vody 
ROSANA se uživate l zavazuje k  tomu, že provozovate l i  uhradí měsíční  nájem 
za automat a to v částce 300, -  Kč bez DPH za každý automat na zák ladě 
provozovate lem vystaveného daňového dok ladu. Dále uživate l hradí  
pravidelnou č tvr t letní  sani tac i  strojů v  částce 300 Kč bez DPH stro j  na 
zák ladě provozovate lem vystaveného daňového dok ladu.  

 
5.  Práva a povinnosti smluvních stran 

Provozovatel  

     Pořídí a umístí zařízení u uživatele dle článku 1.1. 

Je povinen sepsat s daným uživatelem předávací protokol o umístění každého zařízení 
provozovatele v areálu uživatele.  

5.1. Je povinen užívat nebytové prostory výhradně ke sjednanému účelu. 

 

5.2. Je povinen zajistit údržbu, provozní servis a pravidelné sanitace ochlazovačů zprovozněné dle      
článku 5.1. 

 

5.3. Veškeré reklamace a poruchy ochlazovačů budou v pracovní dny odstraněny do 48 hod., v mimo 
pracovní dny do 72 hod. od nahlášení na telefonní číslo 800 111 127. Bezplatná telefonní linka 
je v provozu denně od 7:00 – 21:00 hodin včetně víkendů.  

 

5.4. Je povinen strpět na dobu nezbytně nutnou přerušení nebo omezení užívání prostor z        důvodu 
údržby, oprav a úprav prováděných uživatelem, jakožto i v důsledku mimořádných událostí. 
Provozovatel nemá právo na přidělení náhradních prostor. 

 
5.5. Je povinen dodržovat v areálu uživatele všechny předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární 

a hygienické předpisy.  

 
5.6. Je oprávněn určit provozovateli prostory, ve kterých budou zařízení dle článku 1.1.  umístěny. 

 

5.7. Prohlašuje, že je oprávněn přenechat nebytové prostory provozovateli a zajistit elektrické 
zásuvky 230V/50Hz - jištění 16A jistič nebo pojistka. 

 

5.8. Nést náklady spojené s dodávkou elektrického proudu. 

 

5.9. Užívat v ochlazovačích pouze vodu ROSANA dodávanou provozovatelem. 

 

5.10.Je povinen zajistit revize elektrických rozvodů, hasících přístrojů (hydrantů, suchovodů). 

 

     5.11.Je povinen určit podmínky vstupu a umožnit vstup pracovníkům provozovatele do areálu 
uživatele - to je do prostoru umístění zařízení za účelem dostání povinností provozovatele dle této 
smlouvy. 

6.   Platnost smlouvy a změny před ukončením platnosti smlouvy 



6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Smlouva nabývá        
platnosti v den podpisu obou smluvních stran. 

 
   Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou všech smluvních stran. 
 

7. Rozhodné právo a rozhodování sporů 

7.1. Smluvní strany prohlašují, že rozpory případně vzniklé při realizaci této smlouvy budou řešit 
přátelským způsobem a v souladu s právními předpisy. V případě nevyřešení těchto sporů 
mimosoudní cestou je každá ze smluvních stran oprávněna podat žalobní návrh u soudu věcně a 
místně příslušného podle občan. soudního řádu.  

8.   Reklamace 

 
8.1.Pro reklamace a náhradu škody platí ustanovení obchodního zákoníku. Provozovatel je 
pojištěn proti vzniklým škodám na jeho majetku. 

 

9.    Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom výtisku. 

9.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy stvrzují svými podpisy. 

 

Za Sport Česká Lípa     Za AVEJ VENDING s.r.o.     

 

Podpis  ................................                              Podpis  ................................. 

 

 

Jméno: Mgr. Pavel Císař         Jméno:  Otomar Němeček      

Funkce:  ředitel organizace        Funkce:  jednatel společnosti 

  

Datum                                                                Datum   

 


